
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo “Amministrazione del Personale Docente e Ricercatore” 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 

 

Il Rettore
 Decreto n. 464 

  Anno 2021 

 Prot. n. 107055 

 

VISTA la delibera del 17 febbraio 2021 con la quale il Consiglio del Dipartimento di 
Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e Psicologia ha attivato la procedura valutativa 
ex art. 24, comma 5, della legge 240/2010, per la copertura di un posto di professore 
Associato per il settore concorsuale 10/F4 (Critica Letteraria e Letterature Comparate), 
settore scientifico disciplinare L-FIL-LET/14 (Critica Letteraria e Letterature Comparate), 
riservata al dott. Federico Fastelli titolare di un contratto di ricercatore a tempo determinato 
di tipologia b), decorrente dal 28 dicembre 2018 al 27 dicembre 2021, e in possesso 
dell’abilitazione scientifica nazionale conseguita nell’anno 2018; 

VISTO il decreto rettorale n. 384, prot. 99363 del 19 marzo 2021, di nomina della 
commissione giudicatrice della procedura valutativa sopracitata; 

CONSIDERATO che nel citato decreto, riportando correttamente il SSD L-FIL-LET/14, è 
stato indicato per mero errore materiale una denominazione del settore non corretta ossia 
Letteratura Inglese anziché Critica Letteraria e Letterature Comparate; 

 

DECRETA 

per le motivazioni di cui in premessa, la rettifica del decreto rettorale n. 384 prot. 99363 del 
19 marzo 2021, in ordine all’indicazione della denominazione del settore scientifico 
disciplinare L-FIL-LET/14 in “Critica Letteraria e Letterature Comparate” anziché “Letteratura 
Inglese”.  Rimane ferma la nomina della commissione per la procedura valutativa citata in 
premessa. 

 

bb/Firenze, 30 marzo 2021 

 F.to Il Rettore 

      Prof. Luigi Dei 

 

utente
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 3804) dal 30 marzo al 14 aprile 2021




